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16 pociągów TLK zatrzyma się w Mławie
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Po interwencji Burmistrza Sławomira Kowalewskiego w rozkładzie jazdy pociągów
2014/2015 wzięto pod uwagę potencjał przewozowy naszego miasta i zaplanowano
zatrzymywanie się w Mławie 8 par pociągów w kierunku dużych miast i miejscowości
wypoczynkowych.

Burmistrz Sławomir Kowalewski rozmawiał w tej sprawie w Ministerstwie
Infrastruktury i Rozwoju. Do urzędu tego 28 maja b.r.  trafiło także stanowisko Rady
Miasta Mława, w którym radni wyrazili zaniepokojenie brakiem dobrych połączeń we
wszystkich kierunkach.  

Wniosek dotyczył także zatrzymywania się w Mławie  pociągów kategorii EIC
Premium na stacji w Mławie. Z odpowiedzi Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju
wynika, iż przewozy pasażerskie realizowane pociągami Pendolino wykonywane
będą w ramach działalności komercyjnej PKP Intercity. Zgodnie ze strategią Spółki
przewozy pociągami ED250 Pendolino są produktem dedykowanym dla pasażerów
podróżujących na dłuższych odcinkach między najważniejszymi aglomeracjami w
kraju.

Niemiej w nowym rozkładzie  jazdy 2014/2015 Spółka PKP Intercity wraz z
ministrem, jako organizatorem przewozów międzywojewódzkich, uwzględniła
potencjał przewozowy naszego miasta. W związku z tym zaplanowała szeroką ofertę
dla społeczności lokalnej. W klasie pociągów TLK (Twoje Linie Kolejowe) planowane
jest zatrzymywanie się w Mławie 8 pociągów. Są to:

TLK „Moniak” kursujący codziennie z Przemyśla do Gdyni oraz umożliwiający
podróżowanie sezonowo także z Zakopanego,
TLK „Tetmajer” kursujący sezonowo z Zakopanego do Gdyni,
TLK kursujący weekendowo w godzinach porannych z Warszawy do Olsztyna,
TLK „Mazury: kursujący codziennie z Krakowa do Olsztyna,
TLK „Skarbek” kursujący z Raciborza do Olsztyna,
TLK „Pobrzeże” kursujący codziennie z Warszawy do Kołobrzegu przez
Trójmiasto,
TLK „Ukiel” kursujący z Warszawy do Olsztyna,
TLK „Komoran” kursujący codziennie z Wrocławia przez Łódź , Warszawę także
do Olsztyna.



Przedstawiona oferta zapewni łącznie 8 par pociągów zatrzymujących się w Mławie,
co pozwoli na podróże do większych miast, ale także do miejsc wypoczynkowych.

Rozkład jazdy  skonstruowano w taki sposób, aby odstępy między pociągami
wynosiły zasadniczo 2 godziny.
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